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Hepason Complex 30 kapsułek
 

Cena: 10,77 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 kapsułek

Postać Kapsułka

Producent ASA SP. Z O.O. GŁUBCZYCE

Przeznaczenie Niestrawność, Trawienie

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów, Od 18 lat

Opis produktu
 

Opis
Hepason Complex to suplement diety, który stanowi cenne uzupełnienie codziennej diety. Zawiera ekstrakt z karczocha oraz witaminy z
grupy B. Oto, jakie korzyści przynoszą jego składniki:

Ekstrakt z karczocha: Karczoch jest znany ze swojego pozytywnego wpływu na pracę wątroby. Pomaga stymulować i wspierać
prawidłowy przepływ soków trawiennych, które odgrywają istotną rolę w procesie trawienia. Poprawiają one trawienie i
wchłanianie składników odżywczych.
Witaminy z grupy B: Preparat zawiera wiele witamin z grupy B, takich jak tiamina (B1), ryboflawina (B2), witamina B6, witamina
B12 i niacyna (B3). Te witaminy mają korzystny wpływ na metabolizm składników odżywczych, takich jak białka, węglowodany i
tłuszcze. Pomagają w przekształcaniu tych substancji w energię, która jest niezbędna do codziennego funkcjonowania
organizmu.
Ryboflawina i niacyna: Te witaminy z grupy B nie tylko wpływają korzystnie na metabolizm, ale także pomagają w utrzymaniu
prawidłowego stanu błon śluzowych. Są one istotne dla zdrowia błon śluzowych w całym organizmie.

Dawkowanie
Dorośli: 2 razy dziennie po 1 kapsułce po jedzeniu.

Składniki
Suchy ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego (zawierający polifenolokwasów, w tym kwasu chlorogenowego); substancja
przeciwzbrylająca, substancja dodatkowa: celuloza mikrokrystaliczna, żel celulozowy; otoczka kapsułki, substancja pomocnicza:
żelatyna; substancja przeciwzbrylająca, substancja dodatkowa: talk farmaceutyczny: niacyna (jako amid kwasu nikotynowego);
witamina B6 (jako chlorowodorek pirodoksyny), ryboflawina, barwnik: dwutlenek tytanu, tlenki żelaza: tiamina (jako monoazotan tiaminy);
kwas foliowy (jako kwas pteroilomonoglutaminowy), witamina B12 (cyjanokobalamina); barwnik: indygotyna.

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.
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Przeciwwskazania
Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Produkt powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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